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ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ


НАКАЗ

« 16 » вересня 2019 р.                           м. Київ                                           № 342
Про внесення змін до 
спеціальних дозволів
на користування надрами
Відповідно до пункту 17 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615, (далі - Порядок) у зв'язку із наявністю підстав для внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами та враховуючи пропозиції Комісії з питань надрокористування (протокол від 16.09.19 
№ 11/2019),
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 17 Порядку згідно з переліком, наведеним у додатку до цього наказу.

2. Управлінню дозвільної та аукціонної діяльності вжити необхідних заходів щодо внесення змін до спеціальних дозволів на користування надрами згідно з переліком, наведеним у додатку до цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
В.о. Голови 






        В. В. ГОНЧАРЕНКО
Додаток 
до наказу Держгеонадр

від 16 вересня 2019 року 

№ 342
Перелік

спеціальних дозволів на користування надрами щодо внесення змін

згідно з пунктом 17 Порядку надання спеціальних дозволів 
на користування надрами, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615

	№ з/п
	№ доз-волу
	Дата видачі
	Суб’єкт госпо-дарювання
	Вид

користування надрами
	Корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Прийнято рішення

	1. 
	4551
	17.12.

2007
	ПП "Граніт"
	видобування
	габро
	Ямпольське родовище Північно-Східна ділянка
	Жито-мирська
	внести 

зміни 

пп. 2, 4 
п. 17

	2. 
	4322
	06.08.

2007
	ТОВ "Маркол"
	видобування
	піски
	Карпилівське родовище
	Жито-мирська
	внести 

зміни 

пп. 2 п. 17

	3. 
	2978
	05.05.

2003
	ТОВ "Вирівський гранітний кар`єр"
	видобування
	граніти
	Вирівське-2 рдовище
	Рівненська
	внести 

зміни 

пп. 4 п. 17

	4. 
	5833
	19.08.

2013
	ТОВ "Укрбуд-трестсервіс"
	видобування
	піски
	Осещинське родовище
	Київська
	внести 

зміни 

пп. 2, 6 
п. 17



	5. 
	750
	11.01.

1997
	ТОВ "Вирівський кар'єр"
	видобування
	граніти,  грано-діорити, діорити


	Вирівське родовище ділянка №4
	Рівненська
	внести 

зміни 

пп. 4 п. 17

	6. 
	2557
	12.10.

2001
	ПАТ "Криво-різький залізорудний комбінат"
	видобування
	залізні 

руди
	поле шахти "Октябрська"
	Дніпро-петровська
	внести 

зміни 

пп. 6 п. 17

	7. 
	4625
	23.12.

2014
	КП "Броди-водоканал" Виконавчого комітету Бродівської міської ради
	геологічне вивчення, 

у т.ч. ДПР
	питні підземні води
	Бродівська ділянка (свердловини №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6)
	Львівська
	внести 

зміни 

пп. 2 п. 17

	8. 
	4584
	17.09.

2014
	МКП "Перемишляни-водоканал"
	геологічне вивчення, 
у т.ч. ДПР
	питні підземні води
	Північно-Перемиш-лянська ділянка (свердловини №№ 9989/1, 9990/2)
	Львівська
	внести 

зміни 

пп. 2 п. 17

	9. 
	5872
	20.11.

2013
	ТОВ "Східний геологічний союз"
	видобування
	газ природний, конденсат, супутні компоненти
	Боханівське родовище
	Полтавська, Чернігівська
	внести 

зміни 

пп. 4 п. 17

	10. 
	5973
	15.08.

2014
	ТОВ "Східний геологічний союз"
	видобування
	газ природний, конденсат, супутні компоненти
	Кошевойське родовище
	Полтавська
	внести 

зміни 

пп. 4, 6 

п. 17

	11. 
	3206
	12.12.

2007
	ТОВ "Гео Альянс Західно-Єфремівське"
	геологічне вивчення

нафтогазо-носних надр, 

у тому числі 

дослідно-промислова розробка

родовищ, з подальшим видобуванням нафти, газу (промислова розробка

родовищ)
	газ природний, конденсат, супутні компоненти
	Західно-Єфремівське родовище
	Харківська
	внести 

зміни 

пп. 2, 4, 6 

п. 17

	12. 
	5013
	02.07.

2019
	АТ "Укргаз-видобування"
	геологічне вивчення

нафтогазо-носних надр, 

у тому числі 

дослідно-промислова розробка

родовищ, з подальшим видобуванням нафти, газу (промислова розробка

родовищ)
	нафта, газ природний, конденсат
	Калюжна - 1 площа
	Сумська
	внести 

зміни 

пп. 6 п. 17

	13. 
	4358
	12.04.

2013
	ТОВ "Глобал Гео Інвест"
	геологічне вивчення

нафтогазо-носних надр, 

у тому числі 

дослідно-промислова розробка

родовищ, з подальшим видобуванням нафти, газу (промислова розробка

родовищ)
	газ природний, нафта
	Північно-Пере-щепинська площа
	Дніпро-петровська
	внести 

зміни 

пп. 2 п. 17

	14. 
	4336
	07.02.

2013
	ТОВ "Еджейн Макро"
	геологічне вивчення

нафтогазо-носних надр, 

у тому числі 

дослідно-промислова розробка

родовищ, з подальшим видобуванням нафти, газу (промислова розробка

родовищ)

	газ природний, конденсат
	Попаснянсько-Самарська площа
	Дніпро-петровська
	внести 

зміни 

пп. 2 п. 17

	15. 
	4145
	14.05.

2012
	ТОВ "Гео Коннект"
	геологічне вивчення

нафтогазо-носних надр, 

у тому числі 

дослідно-промислова розробка

родовищ, з подальшим видобуванням нафти, газу (промислова розробка

родовищ)

	газ природний, нафта, газ сланцевих товщ
	Ново-Диканська площа
	Полтавська
	внести 

зміни 

пп. 2 п. 17


